
Galvenās sastāvdaļas un principi

Augstas kvalitātes materiāli: Bambusa aromāta dēlis (Tikai bambuss) ir izgatavots no piecu gadu
vecuma nobriedušu bambusa no FSC sertificētām dabiskām bambusa liela mēroga audzēšanas
bāzēm. Bambusa aromāta dēļi tiek izvēlēti no FSC sertificētām dabiskām bambusa liela mēroga
audzēšanas bāzēm ar vairāk nekā piecu gadu vecumu. Bambuss strauji aug un ir ļoti ilgtspējīgs
resurss, aizstājot koku ar bambusu, samazinot mežu izciršanu un veicinot ekoloģisko aizsardzību.

Videi draudzīga tehnoloģija: ražošanas process stingri seko vides aizsardzības jēdzienam, lai iegūtu
bambusa šķiedru izpētes un īpašas visu bambusa līmes attīstības raksturlielumus, uzlabotas plāksnes
līmes pielietojuma sistēmas ieviešanu, lai samazinātu līmes daudzumu, ko izmanto, lai novērstu
piedevu izmantošanu no avota, lai nodrošinātu, ka produkts ir videi draudzīgs un tīrs. Pēc
autoritatīvas pārbaudes tas sasniedz Super E0 F4 zvaigžņu vides aizsardzības standartu,
formaldehīda emisija ir niecīga, pavadot jūsu un jūsu ģimenes veselību.

Veiktspējas priekšrocības

Augsta stiprība un stabilitāte: bambuss ir pazīstams kā “augu tērauds”, augsts blīvums, augsta
cietība, izturība, elastība. Izgatavots no tīrs bambusa bambusa aromāta dēlis Pārmantoja šīs
priekšrocības, tā statiskās lieces stiprums, iekšējā sasaistes stiprums, valdes saķere un citas fizikālās
īpašības ievērojami pārsniedz valsts standartus. Dažādos temperatūrā un mitrumā apstākļi var
saglabāt labu stabilitāti, efektīvi izvairīties no deformācijas, plaisāšanas un citām problēmām,
kalpošanas laiks nekā parastie koka paneļi, lai pagarinātu 2 - 3 reizes, var izpildīt dažāda veida
mēbeļu un dekorēšanas projektu ilgtermiņa izmantošanu.

Laba apstrādes veiktspēja: plāksnes virsma ir plakana un gluda, viegli sagriezta, urbšana, smilšu,
grebšanas un citas pārstrādes operācijas, var viegli realizēt dažādas sarežģītas dizaina modelēšanas,
neatkarīgi no tā, vai tā ir izgatavot vienkāršas un modernas mēbeles, vai arī radīt mākslas iekštelpu
dekorēšanas sajūtu, var būt lieliski pielāgota, lai nodrošinātu dizainerus un amatniekus ar plašu
radošu telpu.

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Bamboo-charcoal-purify-formaldehyde-board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/new/Powerful-Products-Bamboo-Scented-Board.html


Lietojumprogrammu scenāriji

Mājas mēbeles: plaši izmantotas visas mājas pielāgošanas jomā, var izgatavot skapjus, skapjus,
grāmatu plauktus, TV skapīšus, pusdienu galdus un krēslus un cita veida mēbeles. Tā spēcīgās un
izturīgās īpašības, lai ilgstoši nodrošinātu mēbeles, dabiskā vides aizsardzība un antibakteriālas
īpašības, lai aizsargātu ģimenes veselību, dabisko bambusa aromātu un skaistu bambusa rakstu, lai
uzlabotu kopējo mājas stilu.

Interjera dekorēšana: piemērota sienas dekorēšanai, griestiem, interjera sadalīšanai un citiem
dekorēšanas projektiem. Pēc uzstādīšanas tas var radīt dabisku un siltu sajūtu telpās. Tikmēr tā
labās fizikālās īpašības un mitrumam izturīgas un pelēkas izturīgas īpašības var padarīt to lielisku
dekoratīvu efektu dažādās vidēs un pagarināt dekorēšanas kalpošanas laiku.

Komerciālā telpa: tā ir piemērojama arī tādās komerciālās vietās kā iepirkšanās centri, biroji,
viesnīcas un restorāni. To var izmantot, lai izveidotu displeju plauktu, kases skaitītājus, biroja
mēbeles, dekoratīvus fonus utt. Tas ne tikai atbilst komerciālās telpas izturības un vides aizsardzības
prasībām, bet arī piesaista klientus, izmantojot unikālo bambusa tekstūru, lai uzlabotu komerciālās
telpas kvalitāti un tēlu.

Vides aizsardzība un drošība

Dabas antibakteriālas un pretapstrādes: bambuss ir bagāts ar dabisko antibakteriālo sastāvdaļu
“bambusa hinonu”, kas joprojām rada spēcīgu antibakteriālu efektu pat pēc apstrādes paneļos.
Tested by the national certified laboratory, the antibacterial rate of common bacteria such as E. coli,
Staphylococcus aureus, Candida albicans, etc. is up to 99.9% or more, which effectively inhibits the
breeding of bacteria and prevents the growth of mold, creates a healthy and clean space for the
home environment, and is especially suitable for use in bedrooms, kitchens, bathrooms, and other
places with high requirements for hygiene.

Gaisa attīrīšanas funkcija: Īpašajai mikrokorošajai struktūrai bambusa aromāta dēļa iekšpusē ir
spēcīga adsorbcijas spēja, piemēram, aktivēta kokogles, var efektīvi adsorbēt formaldehīdu, benzolu,



toluolu, amonjaku un citas kaitīgas vielas gaisā un sadalīt smakas, samazināt iekštelpu formaldehīda
saturu. Tajā pašā laikā tas var arī turpināt atbrīvot augstu negatīvo jonu koncentrāciju, kas
pārbaudīts, lai palielinātu negatīvo jonu koncentrāciju iekštelpās 114%, tāpēc jūs jūtaties kā
atrasties mežā, baudīt dabiskās elpošanas svaigumu, efektīvi uzlabot iekštelpu gaisa kvalitāti,
rūpējoties par visas ģimenes elpošanas veselību.

Dabiskais bambusa aromāts: izgatavots no 100% tīra bambusa, dabiski izstaro vieglu bambusa
aromātu, šis unikālais aromāts ne tikai nomierina ķermeni un prātu, bet arī atvadās no asa smaka, ko
atbrīvo koka daļiņu dēlis, pievienojot mierīgu un ērtu atmosfēru mājām, tāpēc jūs vienmēr jūtat elpu
dabā.


